exigencias formales de Ley, libra orden de pago por la vía ejecutiva singular 
de mínima cuantía a favor del alimentario Dillan Andrés Patiño Salamanca 
en contra del señor Andrés Felipe Patiño Duque, por las siguientes sumas 
de dinero:  

1.- Por la suma de ONCE MILLONES TRESCIENTOS NOVENTA Y 

DOS MIL OCHOCIENTOS VEINTE PESOS M/CTE ($11.392.820,00), 
correspondiente a las cuotas de alimentos dejadas de cancelar por el 
ejecutado desde el mes noviembre de 2018 hasta el mes de mayo de 2022, 
conforme a la relación contenida en el cuadro insertado al final de la 
pretensión 1.1.0 de la petición primera de la demanda.